
方向: 皓東路口 Haodong Rd. Intersection

35 站
查看服務時間表

巴士37的服務時間表
往皓東路口 Haodong Rd. Intersection方向的時間表

星期日 06:40 - 21:10

星期一 06:00 - 21:40

星期二 06:00 - 21:40

星期三 06:00 - 21:40

星期四 06:00 - 21:40

星期五 06:00 - 21:40

星期六 06:40 - 21:10

巴士37的資訊
方向: 皓東路口 Haodong Rd. Intersection
站點數量: 35
行車時間: 46 分
途經車站:

巴士37((皓東路口 Haodong Rd. Intersection))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 皓東路口 Haodong Rd. Intersection: 06:00 - 21:40(2) 輕軌夢時代站(統一時代百貨) Lrt Dream Mall Station(Uni-Ustyle
Department Store): 06:48 - 22:28
使用Moovit找到巴士37離你最近的站點，以及巴士37下班車的到站時間。

巴士37的服務時間表和線路圖

皓東路口 Haodong Rd. Intersection 下載應用程式37

輕軌夢時代站(統一時代百貨) Lrt Dream Mall
Station(Uni-Ustyle Department Store)

前鎮站 Cianjhen Station

南聖街口 Nansheng St. Intersection

鎮州路 Jhenjhou Rd.

鎮東二街口 Jhendong 2nd St. Intersection

輕軌凱旋中華站(鎮興路) Lrt Kaisyuan Jhonghua
Station(Jhensing Rd.)

捷運凱旋站(輕軌前鎮之星站)2 Mrt Kaisyuan
Station 2(Lrt Cianjhen Star Station)

世貿廣場 World Trade Plaza

輕軌凱旋瑞田站 Lrt Kaisyuan Rueitian Station

瑞祥高中(凱旋四路) Rueisiang High
School(Kaisyuan 4th Rd.)

一心一路口(輕軌籬仔內站) Yisin 1st Rd.
Intersection(Lrt Lizainei Station)

輕軌機廠站 Lrt Depot Station

輕軌凱旋二聖站 Lrt Kaisyuan Ersheng Station

輕軌凱旋武昌站 Lrt Kaisyuan Wuchang Station

三多二路口 Sanduo 2nd Rd. Intersection

輕軌五權國小站(凱旋二路) Lrt Wucyuan
Elementry School Station(Kaisyuan 2nd Rd.)

凱旋醫院(高師大) Kai-Syuan Psychiatric
Hospital(National Kaohsiung Normal University)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/37/66795057/5960814/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717027-66795057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%9A%93%E6%9D%B1%E8%B7%AF%E5%8F%A3%20Haodong%20Rd.%20Intersection
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717027-66795057&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D66795057%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D66795057%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_37_%E7%9A%93%E6%9D%B1%E8%B7%AF%E5%8F%A3%20Haodong%20Rd.%20Intersection_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_37_%E7%9A%93%E6%9D%B1%E8%B7%AF%E5%8F%A3%20Haodong%20Rd.%20Intersection_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


方向: 輕軌夢時代站(統一時代百貨) Lrt Dream Mall
Station(Uni-Ustyle Department Store)

33 站
查看服務時間表

巴士37的服務時間表
往輕軌夢時代站(統一時代百貨) Lrt Dream Mall
Station(Uni-Ustyle Department Store)方向的時間表

星期日 07:28 - 21:58

星期一 06:48 - 22:28

星期二 06:48 - 22:28

星期三 06:48 - 22:28

星期四 06:48 - 22:28

星期五 06:48 - 22:28

輕軌衛生局站(凱旋二路) Lrt Department Of
Health Station(Kaisyuan 2nd Rd.)

輕軌凱旋公園站(民生醫院) Lrt Kaisyuan Park
Station(Kaohsiung Municipal Minsheng Hospital)

中正路口(凱旋一路) Jhongjheng Rd.
Intersection(Kaisyuan 1st Rd.)

建國路口(凱旋一路) Jianguo Rd.
Intersection(Kaisyuan 1st Rd.)

道明中學 St. Dominic Catholic High School

憲政路口 Sianjheng Rd. Intersection

臺鐵科工館站 Tra Science And Technology
Museum Station

大順覺民路口(科工館) Dashun Jyuemin
Rd.Intersection(Nationalscience And
Technologymuseum)

樹德家商 Shu-T Home-Econmics & Commercila
High School

正興國小 Zhengxing Primary School

建工路口(高雄高工) Jiangong Rd.
Intersection(Kaohsiung Industial High School)

高雄工職 Kaohsiung Industrial High School

高雄科大(建工) National Kaohsiung University Of
Science And Technology(Jiangong)

大豐一路口 Dafong 1st Rd. Intersection

大慶街口 Dacing St. Intersection

育英醫專(大豐二路) Yuh-Ing Junior College Of
Health Care And Management(Dafong 2nd Rd.)

皓東路 Haodong Rd.

皓東路口 Haodong Rd. Intersection

育英醫專(大昌二路) Yuh-Ing Junior College Of
Health Care And Management(Dachang 2nd Rd.)

大昌二路(建工路口) Dachang 2nd Rd.(Jiangong
Rd. Intersection)

高雄科大(建工) National Kaohsiung University Of
Science And Technology(Jiangong)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/37/66795057/5960814/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717027-66795057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%9A%93%E6%9D%B1%E8%B7%AF%E5%8F%A3%20Haodong%20Rd.%20Intersection
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/37/66795057/5960735/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717027-66795057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%9A%93%E6%9D%B1%E8%B7%AF%E5%8F%A3%20Haodong%20Rd.%20Intersection


星期六 07:28 - 21:58

巴士37的資訊
方向: 輕軌夢時代站(統一時代百貨) Lrt Dream Mall
Station(Uni-Ustyle Department Store)
站點數量: 33
行車時間: 42 分
途經車站:

高雄工職 Kaohsiung Industrial High School

建工路口(高雄高工) Jiangong Rd.
Intersection(Kaohsiung Industial High School)

正興國小 Zhengxing Primary School

樹德家商 Shu-T Home-Econmics & Commercila
High School

大順覺民路口(科工館) Dashun Jyuemin
Rd.Intersection(Nationalscience And
Technologymuseum)

臺鐵科工館站 Tra Science And Technology
Museum Station

憲政路口 Sianjheng Rd. Intersection

聖功醫院 St. Joseph Hospital

道明中學 St. Dominic Catholic High School

建國路口(凱旋一路) Jianguo Rd.
Intersection(Kaisyuan 1st Rd.)

中正路口(凱旋一路) Jhongjheng Rd.
Intersection(Kaisyuan 1st Rd.)

輕軌凱旋公園站(民生醫院) Lrt Kaisyuan Park
Station(Kaohsiung Municipal Minsheng Hospital)

輕軌衛生局站(凱旋二路) Lrt Department Of
Health Station(Kaisyuan 2nd Rd.)

凱旋醫院(高師大) Kai-Syuan Psychiatric
Hospital(National Kaohsiung Normal University)

輕軌五權國小站(凱旋二路) Lrt Wucyuan
Elementry School Station(Kaisyuan 2nd Rd.)

三多二路口 Sanduo 2nd Rd. Intersection

輕軌凱旋武昌站 Lrt Kaisyuan Wuchang Station

輕軌凱旋二聖站 Lrt Kaisyuan Ersheng Station

輕軌機廠站 Lrt Depot Station

一心一路口(輕軌籬仔內站) Yisin 1st Rd.
Intersection(Lrt Lizainei Station)

瑞祥高中(凱旋四路) Rueisiang High
School(Kaisyuan 4th Rd.)

輕軌凱旋瑞田站 Lrt Kaisyuan Rueitian Station

世貿廣場 World Trade Plaza

捷運凱旋站(輕軌前鎮之星站)2 Mrt Kaisyuan
Station 2(Lrt Cianjhen Star Station)

輕軌凱旋中華站(鎮興路) Lrt Kaisyuan Jhonghua
Station(Jhensing Rd.)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/37/66795057/5960735/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717027-66795057&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%9A%93%E6%9D%B1%E8%B7%AF%E5%8F%A3%20Haodong%20Rd.%20Intersection


你可以在moovitapp.com下載巴士37的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City的
巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。
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鎮東二街口 Jhendong 2nd St. Intersection

鎮州路 Jhenjhou Rd.

南聖街口 Nansheng St. Intersection

前鎮站 Cianjhen Station

輕軌夢時代站(統一時代百貨) Lrt Dream Mall
Station(Uni-Ustyle Department Store)


